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€3 Bluetooth’

Mobiler Bluetooth LED Strahler TORAN 5000 MB
mitLichtsteuerungs-APP, IP54, 5000Im, 46W,
5m HO7RN-F 3G1,5

Fur die Verwendung im Innen- und AuBenbereich IP54

* Beste Ausleuchtung durch superhelle OSRAM LEDs.
* Stufenlose Dimm-Funktion fiir 10 % bis 100 % Licht.
* Bluetooth Verbindung zum Smartphone und App zum Steuern der Lichtfunktionen:
- Stufenlose Einstellung der Leuchtstérke
- Bis zu 5 Arbeitsstrahler gleichzeitig steuerbar
- Timer erlaubt zeitgesteuertes Aus- und Einschalten.
* Spritzwassergeschiitzte Steckdose mit selbstschliessendem Deckel (nur 50 W Version).
* Ein-/Aus- und Bluetooth-Schalter.
* Gummi-Kantenschutz fiir beste Standfestigkeit.

* Mit ausklappbarem Haltebiigel zum Aufstellen oder Befestigen auf brennenstuhl® Stativen.

* Robustes Kunststoffgehause.
* Im farbigen Verkaufs-Karton.
* Diese Leuchte enthélt eingebaute LED-Lampen (nicht austauschbar)

* Lieferumfang: 1x Mobiler Bluetooth LED Strahler TORAN 5000 MB IP54 mit spritzwasser
geschiitzter Steckdose mit selbstschlieBendem Deckel und 5 m Kabel (HO7RN-F3G1,5) -
in bester Qualitit von brennenstuhl®

Technische Anderungen und Farbanderungen vorbehalten.
All products in this catalogue are subject to technical changes.

Satz- und Druckfehler vorbehalten!

Artikelnummer

Barcode

VPE

Gesamtlichtstrom Hauptquelle
Leistung

Farbtemperatur
Wirkungsgrad

Energieklasse
Nenneingangsspannung

Min. Nenneingangsspannung
Max. Nenneingangsspannung
Kabellange
Kabelbezeichnung

Schutzart (IP)
Schlagfestigkeit
Schutzklasse

Farbe

Produktgewicht (o. Verpackung)

Produktlange (o. Verpackung)
Produktbreite (o. Verpackung)
Produkthohe (o. Verpackung)

Best.-Nr.: 646LT501

DO HOeD

Technische Attribute

1171470501
4007123663248
1

5000 Im

46 W

5000 K

109 Im/W

A+

230V

220V

240V

5m

HO7RN-F 3G1,5
IP54

K07

I

schwarz, grau
2,80 kg

27,60 cm
27,60 cm
30,00 cm

Produktgewicht (inkl. Verpackung) 3,05 kg

Produktlénge (inkl. Verpackung) 28,50 cm
Produktbreite (inkl. Verpackung) 12,00 cm

Produkthdhe (inkl. Verpackung)

29,00 cm



